ITEM DESCRIÇÃO
Prazo de

Execução 
UND R$ estimado

1

Manutenção/Adequaçã o do imóvel que abriga o

Cartório Eleitoral de Paulistana, conforme este

Termo de Referência e anexos.

60 dias 1  R$                           191.300,76  R$                           187.500,00 
cento e oitenta e sete mil e quinhentos 

reais

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

A empresa BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, devidamente inscrita no Ministério da Fazenda sob o CNPJ nº 07.360.128/0001-05, com sede Estrada 

Povoado Lagoa Nova nº8 – Zona Rural – Nazária -(PI) nº1092 CEP - 64.415-000 TEL - (86) 99468-9417, por intermédio de seu representante legal, infra-assinado,